
UCHWAŁA NR 402/152/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r.poz.305) w wykonaniu uchwały Nr XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 17.505,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  80.982. 733,96 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  -  72.997. 585,96 zł 

b) dochody majątkowe - 7. 985. 148,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 104. 140. 592,20 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  71 .111. 237,49 zł 

b) wydatki majątkowe  33. 029 .354,71 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 23924DC9-2AD0-4538-AE14-8D281E9E1F91. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 23924DC9-2AD0-4538-AE14-8D281E9E1F91. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 402/152/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dzia
ł Rozdział Parag

raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Zadania zlecone    
 71015  Nadzór budowlany 444 100,00 8 925,00 453 025,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

444 000,00 8 925,00 452 925,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 095 225,90 8 580,00 1 103 805,90 

 85395  Pozostała działalność 17 160,00 8 580,00 25 740,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

17 160,00 8 580,00 25 740,00 

                                                           
                          Razem: 80 965 228,96 17 505,00 80 982 733,96 

OGÓŁEM: 80 965 228,96 17 505,00 80 982 733,96 

Uzasadnienie:

Id: 23924DC9-2AD0-4538-AE14-8D281E9E1F91. Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 527,04 12 527,04

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 40 000,00 -2 527,04 37 472,96

Administracja publiczna 1 714 456,80 0,00 1 714 456,80
75020 Starostwa powiatowe 1 527 156,80 0,00 1 527 156,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 522 156,80 -8 995,00 1 513 161,80
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 7 995,00 11 995,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 187 300,00 0,00 187 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 150,00 3 000,00 27 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 163 150,00 -3 000,00 160 150,00

Razem: 1 764 456,80 0,00 1 764 456,80

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Działalność usługowa 175 197,00 8 925,00 184 122,00
71015 Nadzór budowlany 175 197,00 8 925,00 184 122,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 175 197,00 8 925,00 184 122,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

123 644,00 0,00 123 644,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 123 644,00 0,00 123 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 644,00 12 000,00 80 644,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -12 000,00 18 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

17 160,00 8 580,00 25 740,00

85395 Pozostała działalność 17 160,00 8 580,00 25 740,00
3110 Świadczenia społeczne 17 160,00 8 580,00 25 740,00

316 001,00 17 505,00 333 506,00
104 123 087,20 17 505,00 104 140 592,20

Razem:

700

Dział

OGÓŁEM:

853

754

Zadania  Zlecone
Dział

710

750

Zadania  Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 402/152/2021
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 11 sierpnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK

Id: 23924DC9-2AD0-4538-AE14-8D281E9E1F91. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK

		2021-08-10T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




